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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2024 

 

 

Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data, 19/07/2024 

Për: ARTEO 2018 shpk                                                                                       

Seli/Zyra Qëndrore: Lagjja “ Luigj Gurakuqi”, bulevardi “Aqif Pasha”, hotel Skampa, kati 3 nr.303, 

Elbasan, kodi postar 3001 

 

Proçedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09841-06-19-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Çimento, Sektori i Varrezave” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. M U R A T I                                                                                           J66702413V 

         Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

Vlera 3 600 000 (tre milion e gjashtëqind mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ARDIT - 06 shpk                                                                                        K63027403V 

       Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  



Vlera 3 660 000  (tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

 

3. ARTEO 2018 shpk                                                                                      L82523203F          

  Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera 3 597 000 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra 

dhe fjalë) 

4. EN – BJO shpk                                                                                                K87217205O 

           Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

 Vlera 3 510 000 (tre milion e pesëqind e dhjetë mijë ) lekë pa TVSH  . (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

5. ISOBAR CONSTRUCTION shpk                                                                 L12210036D 

                 Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it 

 Vlera 3 216 000 (tre milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe 

fjalë)  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. EN – BJO shpk                                                     Nipt K87217205O  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it       Arsyet emëposhtme: 

 

Skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 1. b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3. Operatori ekonomik ka 

ngarkuar ne SPE sigurim oferte me objekt dhe vlerë të ndryshme nga objekti dhe vlera e kërkuar. Operatori 

nuk përmbush shtojcën 2. Operatori ekonomik ka ngarkuar në SPE listën e çmimeve me zë dhe vlerë të 

ndryshme nga zëri dhe vlera e kërkuar. 

2. ISOBAR CONSTRUCTION shpk                      L12210036D  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it     Arsyet e mëposhtme: 

Skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet 

e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e zhvillimit të proçedurës, në 

vlerën jo më pak se 20% e vlerës së fondit limit. Operatori ka ngarkuar ne SPE furnizime te mëparshme në 

vlerë më të vogël se 20% e fondit limit.   

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë ARTEO 2018 shpk                                                                                      

me adresë: Lagjja “ Luigj Gurakuqi”, bulevardi “Aqif Pasha”, hotel Skampa, kati 3 nr.303, Elbasan, kodi 

postar 3001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 597 000 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë ) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 


